
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ №24» 

ПРИКАЗ 

03.07.2023 Ульяновск № 32 - у 
 

О зачислении в 1 класс 

На основании личного заявления родителей, в соответствии с Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования (приказ Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в первый класс гимназии с 1 сентября 2023 года в 2023 — 2024 учебном году 

следующих учащихся (фамилия и имя скрыты): 

 

60 учащихся по списку. 

 

 

Директор гимназии                            подпись                    Э.В. Гриценко 


